des travaux prescrits ou autorisés dans le cadre d'une opération de restauration immobilière et en cas 
de démolition de l'immeuble dans le cadre d'un projet de renouvellement urbain. 

ARTICLE 6 
LOYER 

Le loyer annuel est fixé à la somme de QUARANTE-CINQ MILLE EUROS HORS TAXES (45 000 € H.T). 

Il sera payable trimestriellement et d’avance, par terme de ONZE MILLE DEUX CENT CINQUANTE 
EUROS HORS TAXES (11 250 € H.T) soit au 1er mars, au 1er juin, au 1er septembre et au 1er décembre de 
chaque année.  

Ce loyer s'entend HORS TAXES. La taxe sur la valeur ajoutée lui sera appliquée au taux en vigueur et le 
Preneur s'obligera à payer au Bailleur, à chacun de ses règlements, ladite taxe ou les taxes qui lui

[...]

Le règlement des sommes dues par le Preneur aura lieu à la première demande du Bailleur. 

ARTICLE 17 
DEPOT DE GARANTIE 

Pour garantir l'exécution des obligations lui incombant, le Preneur verse ce jour au Bailleur, qui le 
reconnaît et l'affecte à titre de nantissement, une somme de ONZE MILLE DEUX CENT CINQUANTE 
EUROS (11 250 €), à titre de dépôt de garantie, soit un terme de loyer.  

Ce dépôt ne sera ni productif d'intérêts ni imputable sur la dernière échéance de loyer. Il sera 
remboursable au plus tard dans un délai de TROIS (3) mois après le départ du Preneur, sous réserve